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1 Stig Aggevall Sirishovsvägen 24, Villa B 115 21 Djurgården SE 46706450252 stig.aggevall@universallife.se Super Florida No 426, 1960 MEDLEM

5 Åke Benson Stavsnäsvägen 197 139 60 Värmdö SE 46708447197 ake_benson@yahoo.se Super Florida No 918, 1965                        
Super Florida No 996, 1967

MEDLEM

3 Lars Andersson Luthagsesplanaden 17a 752 25 Uppsala SE 46705795975 lea60@telia.com Tritone No 180, 1962 MEDLEM

6 Magnus Berg Box 5254 10246 Stockholm SE 46705263030 magnus.o.berg@retor.com Super Ariston No 516, 1963 MEDLEM

9 Mårten Boreson Ottars väg 2 182 73 Stocksund SE 46706443474 marten@boreson.se Ariston No 187, 1958 MEDLEM

10 Nina Crafoord Aspnäsvägen 8, 3tr 181 43 Lidingö SE 4687679761 nina.crafoord@gmail.com MEDLEM

13 Lars Ekman Björkuddevägen 16 185 91 Vaxholm SE 46738200039 larsfekman@gmail.com MEDLEM

14 Olle Erlandsson Mossby 281 Elladal 274 53 Skivarp SE 46707766500 olle@elladal.se Aquarama No 26, 1964 MEDLEM

17 Paul Gamst Nielsen Enspännarvägen 18 C 28 620 Helsinki FI 358400407644 paul.gamst.nielsen@gamst.fi MEDLEM

19 Staffan Gullander Museivägen 3 115 27 Stockholm SE 46707470831 staffan@gullander.se Ariston No 321, 1964 MEDLEM

22 Claes Heiroth Box 123 30 102 28 Stockholm SE 46706566620 claesheiroth@hotmail.com Super Tritone No 137, 1960 MEDLEM

23 Michael Höög Bärbo Åkra 611 94 Nyköping SE 46702656930 mhg.akra@gmail.com    MEDLEM

29 Glenn Ljungberg Borgvägen 16B 192 55 Sollentuna SE 46705157215 ljungberg.glenn@gmail.com Ariston No 848 MEDLEM

31 Flemming Madsen Saugskaervej 3, Thurö 5700 Svendborg DK 4520275062 rivamadsen@gmail.com Ariston No 263, 1959 MEDLEM

34 Bengt Parmell Bragevägen 10 149 30 Nynäshamn SE 46706762682 bengt.i.parmell@gmail.com Tritone No 209, 1962 MEDLEM

37 Mårten Persson Döbelnsgatan 10 291 31 Kristianstad SE 46708125940 marten@brpersson.com Super Florida No 653, 1962 MEDLEM

38 Lars Pettersson Skottegatan 15 453 33 Lysekil SE 46705814510 lars@scanhome.ie Super Rudy No 193, 1974 MEDLEM

43 Sören Strömberg Södra Strandvägen 100 760 21 Vätö SE 46708170540 soren.stromberg57@gmail.com MEDLEM

44 Torbjörn Strömberg Stenhuggerivägen 6 760 21 Vätö SE 46707590992 tor.stromberg@gmail.com Ariston No 762, 1965 MEDLEM

45 Björn Söderberg Bryggaregatan 16 826 32 Söderhamn SE 46705309152 bjorn@diacut.nu MEDLEM

46 Per Wadström Villagatan 8 745 32 Enköping SE 46707652295 per@kabeindustrier.se Aquarama No 157, 1966 MEDLEM

47 Pelle von Vowern Steninge Marina 195 91 Märsta SE 46705699294 pelle.vonwowern@gmail.com Super Florida No 543, 1961 MEDLEM

51 John Öijermark Padåvägen 6 793 60 Siljansnäs SE 46707202731 john@oijermark.se Ariston No 385, 1961                  
Aquarama No 110, 1965

MEDLEM

54 Arne Karlsson Selmedalsvägen 16 129 36 Hägersten SE 46767688698 arnkarls@gmail.com MEDLEM

69 Olle Jeber Södra Linnégatan 8 452 31 Strömstad SE 46709108165 ollejeber@hotmail.com Ariston No 807, 1967 MEDLEM

71 Harri Asunta Brasasvägen 223 6750 Borgå FI 358400843600 harri@harriasunta.com MEDLEM

72 Elving Långdahl Grådöstigen 2 776 92 HEDEMORA SE 46703353232 elving55@hotmail.com MEDLEM

73 Jan-Martin Börman Norra Kajen 10 170 Helsingfors FI 358500456960 janmartin.borman@gmail.com Ariston No 595, 1964 MEDLEM
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75 Barbara Kasischke Beselerstrasse 12-14 D-22607 Hamburg DE Super Aquarama #42, "COURAGE II" HEDERSMEDLEM

76 Jean-Olof Abrahamsson Stenshult 555 473 91 Henån SE 46702139520 jean-olof@werner-abrahamsson.se MEDLEM

77 Eva Larsson Kassmyravägen 17 147 33 Tumba SE 46707319546 eva@kassmyra.se medlem från 2012.08   HEDERSMEDLEM

78 Jukka Hukkataival Bredantie 38 B 1 2700 Kauniainen FI 358400500978 jukka.hukkataival@fiaikon.fi MEDLEM

82 Mika Anttila Nahkurinkatu 3 A 2 20100 Turku FI 358400864909 mika.anttila@aquamatic.fi Bahia Mar 20 No 110, 1972 MEDLEM

83 Lars Mårlind Sandviksvägen 57 423 38 Torslanda SE 46703753600 bonitet@telia.com Abbate Eden Roc, 1960 MEDLEM

86 Lars Åberg  Jaktgatan 10 115 45 Stockholm SE 46708905204 lars.b.aberg@gmail.com Riva 25 Sport Fisherman No 29, 1971   MEDLEM

87 Pertti Lukander Mäntytie 13 a 8 270 Helsinki FI 358505900708 lukander@me.com Riva Junior No 249, 1967   MEDLEM

89 Tommy Gullberg Vita Villan Hässlö 1 723 48 Västerås SE 46705411260 tommy@gullbergsmarina.se Tritone No 36, 1957 MEDLEM

90 Marita Teder Ljungberg Sven Målares gränd 10 239 35 Skanör SE 46733575747 marita@j2sourcing.com Florida No 480, 1959 "Sarchiapone" MEDLEM

92 Åsa Nordin Riddargatan 55 114 57 Stockholm SE 46766190447 asa.nordin@inter.ikea.com Riva 25 Sport Fisherman No 1, 1969 MEDLEM

93 Antti Fredriksson Agricolankatu 1a as.2-3 20500 Turku FI 358405205711 antfre@utu.fi Super Florida No 358, 1959 MEDLEM

95 Minnie Regland Banergatan 13 115 22 Stockholm SE 46707275750 minnie.regland@gmail.com Florida No 155, 1956 MEDLEM

96 Kaija Haga Sommarövägen 11 B 2380 ESBO FI 358504319011 KaijaUffe100@gmail.com Ariston No 862, 1968 "MyRiston" MEDLEM

97 Mathias Strömberg Hembygdsvägen 5 937 52 Åre SE 46708803997 mathias@snickeri.se MEDLEM

98 Björn Attnarsson Sparbanksgatan 7 294 31 Sölvesborg SE bjorn@attnarsson.com Junior No 443, 1969 MEDLEM

100 Martin Alte Grankärrsvägen 35 435 39 Mölnlycke SE 46705471353 martin.alte@abalting.com Ariston No 154, 1957                      
Molinari Super Tovel No 6, 1963 

MEDLEM

102 Jussi Rouhento Arvi Kariston katu 2a 13100 Hämeenlinna FI 358405129577 rouhento.jussi@gmail.com Super Florida No 417   MEDLEM

103 Anders Vaerneus Sjöexpress, Kölefors Bruk 590 39 Kisa SE 46706587473 anders@sjoexpress.se MEDLEM

104 Hans Vaernéus St Larsgatan 47 582 24 Linköping SE 46704247801 hans@vaerneus.se Florida Super No 217, 1957 MEDLEM

106 Johan Eklöf Engelbrektsgatan 41 114 32 Stockholm SE 46708248103 jeekloef@gmail.com Ariston No 791, 1967   MEDLEM

107 Anders Nilsson Stuverums gård 1 593 92 Västervik SE 46706976762 anders@stuverumsgard.se Ariston No 430, 1962   MEDLEM

108 Lars Bang-Nielsen Bjørnemosevej 22 5700 Svendborg DK 4528924554 lars@bang-nielsen.com Ariston No 267, 1959   MEDLEM

109 Tomas Öhman Mariehov 647 93 Mariefred SE 46734160505 tomaseohman@gmail.com Riva 25 Sport Fisherman No 45, 1971 MEDLEM

110 Olli Santala Parksvängen 9 C 28 200 Helsingfors FI 358400500932 olli.santala@gmail.com Riva Tritone Aperto No164, 1961   MEDLEM

111 Thomas Glanzmann Östermalmsgatan 72 114 50 Stockholm SE 46733457210 ThomasGlanzmann@msn.com Super Tritone No 229, 1963 MEDLEM

112 Ole Täckholm Grönviksvägen 10 149 41 Nynäshamn SE 46704883049 oleole-53@hotmail.com Boesch 510 Sport De Lux No 1445, 1966 MEDLEM

113 Pelle Andersson Torgny Segerstedts allé 21 756 44 Uppsala SE 46707365739 pelle_a@telia.com Super Florida No 274, 1958 MEDLEM

114 Mattias Kolm Trappvägen 8 a 132 42 Saltsjö-Boo SE 46707975348 m.kolm@telia.com Riva Portofino 34 No 5, 1976 MEDLEM
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115 Henrik Carlsson Okänt SE 46725154422 henrik.carlsson@sweco.se STÖDMEDLEM

116 Lars Rogbring Okänt SE 46707331224 lars.rogbring@steelcenter.se STÖDMEDLEM

117 Peter Östgård Amundövik 20 43658 HOVÅS SE 46706670333 peter.ostgard@outlook.com STÖDMEDLEM

118 Alva Lidén Hjelte Ekenhovsgatan 2 13147 NACKA SE 46706561514 alvalihj@gmail.com MEDLEM

119 Dr. Jan-Heiko Leuschke Fichtenstrasse 7 DE-82178 Puchheim DE 491776460524 J-H.Leuschke@t-online.de Riva Olympic No 86, 1970 MEDLEM


